



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

La Treccia ApS

Industrigrenen 21, 2635 Ishøj

CVR-nr. 36 05 45 73

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2024.

Oscar Ferraro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
 Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	La Treccia ApS Industrigrenen 21 2635 Ishøj CVR-nr.: 36 05 45 73 Stiftet: 19. juli 2014 Hjemsted: Ishøj Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Oscar Ferraro
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit A/S, Hovedvejen 10, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Oscar Ferraro Holding ApS

Hovedtal

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	7.417	7.392	6.317	2.670	3.533
Resultat af primær drift	1.823	1.908	1.783	-640	-140
Finansielle poster, netto	-136	-305	-210	-79	-94
Årets resultat	1.315	1.249	1.231	-564	-191
Balance:					
Balancesum	7.752	8.190	8.106	5.356	4.845
Egenkapital	3.304	2.348	1.099	-131	433

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion og handel med italienske fødevarer og specialiteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.315 t.kr. mod 1.249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	7.416.570	7.391.739
2 Personaleomkostninger	-4.471.307	-4.546.161
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.122.325	-937.474
Resultat før finansielle poster	1.822.938	1.908.104
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.582	0
Andre finansielle indtægter	0	256
3 Øvrige finansielle omkostninger	-142.378	-304.964
Resultat før skat	1.687.142	1.603.396
4 Skat af årets resultat	-371.691	-354.583
Årets resultat	1.315.451	1.248.813
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	360.000	0
Overføres til overført resultat	955.451	1.248.813
Disponeret i alt	1.315.451	1.248.813
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	360.000

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
			(ej revideret)
Anlægsaktiver			
5	Software	0	9.800
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	9.800
6	Indretning lejede lokaler	224.379	278.235
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.300.707	4.905.774
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.525.086	5.184.009
7	Deposita	163.500	163.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	163.500	163.500
	Anlægsaktiver i alt	4.688.586	5.357.309
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	381.038	332.669
	Varebeholdninger i alt	381.038	332.669
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.951.431	1.478.683
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.172
	Andre tilgodehavender	151.086	264.451
	Tilgodehavender i alt	2.102.517	1.751.306
	Likvide beholdninger	579.634	748.226
	Omsætningsaktiver i alt	3.063.189	2.832.201
	Aktiver i alt	7.751.775	8.189.510

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
			(ej revideret)
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	3.253.681	2.298.230
	Egenkapital i alt	3.303.681	2.348.230
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	229.960	263.465
	Hensatte forpligtelser i alt	229.960	263.465
Gældsforpligtelser			
9	Leasingforpligtelser	1.511.423	1.911.907
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.511.423	1.911.907
9	Kortfristet del af langfristet gæld	400.483	390.460
	Gæld til pengeinstitutter	0	30.633
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	991.996	1.078.248
	Gæld til tilknyttede virksomheder	123.147	1.051.373
	Anden gæld	1.191.085	1.115.194
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.706.711	3.665.908
	Gældsforpligtelser i alt	4.218.134	5.577.815
	Passiver i alt	7.751.775	8.189.510
1 Særlige poster			
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.049.417	1.099.417
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.248.813	1.248.813
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	2.298.230	2.348.230
Årets overførte overskud eller underskud	0	955.451	955.451
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	360.000	360.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-360.000	-360.000
	50.000	3.253.681	3.303.681

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation i forbindelse med COVID-19 nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023/24	2022/23 (ej revideret)
Indtægter:		
COVID-19 Hjælpepakke	31.188	37.941
	31.188	37.941
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	31.188	37.941
Resultat af særlige poster netto	31.188	37.941

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.163.697	4.218.459
Pensioner	221.102	231.568
Andre omkostninger til social sikring	86.508	96.134
	4.471.307	4.546.161
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.960	104.484
Andre finansielle omkostninger	99.418	200.480
	142.378	304.964

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	405.196	315.876
Årets regulering af udskudt skat	-33.505	38.707
	371.691	354.583

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Software</u>
Kostpris 1. juli 2023	51.000
Kostpris 30. juni 2024	51.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	41.200
Årets afskrivninger	9.800
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	51.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2023	545.410	7.743.780
Tilgang	63.720	613.664
Afgang	0	-399.675
Kostpris 30. juni 2024	609.130	7.957.769
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	267.175	2.838.006
Årets afskrivninger	117.576	983.338
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-164.282
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	384.751	3.657.062
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	224.379	4.300.707
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0	2.149.012

Noter

	30/6 2024	30/6 2023 (ej revideret)		
7. Deposita				
Kostpris 1. juli 2023	163.500	163.500		
Kostpris 30. juni 2024	163.500	163.500		
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	 163.500	 163.500		
 8. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2023	263.465	224.758		
Udskudt skat af årets resultat	-33.505	38.707		
	229.960	263.465		
 Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Immaterielle anlægsaktiver	0	2.156		
Materielle anlægsaktiver	229.960	261.309		
	229.960	263.465		
 9. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.911.906	400.483	1.511.423	103.590
	1.911.906	400.483	1.511.423	103.590
 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld/trækningsret til pengeinstitut, 1.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Varebeholdninger				381
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				1.951
Indretning af lejede lokaler				224
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				2.152

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 59 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler med en årlig leje på 712 t.kr. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel til ophør den 1. i en måned. Lejekontrakten har en samlet huslejeforpligtelser på 356 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oscar Ferraro Holding ApS, CVR-nr. 37 17 42 62, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.